
UCHWAŁA NR LXXVII/469/23 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Zmiany Nr 4 Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego „SKOŁYSZYN” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) 

RADA GMINY SKOŁYSZYN 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Nr 4 Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
„Skołyszyn" 

§ 2. Przedmiotem planu miejscowego  będzie  obszar wskazany na załączniku graficznym, 
który stanowi integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7E2FA4-B348-411D-8F78-478683201D95. Uchwalony Strona 1



Skołyszyn - System Informacji Przestrzennej
Zagospodarowanie przestrzenne

skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie skolyszyn.e-mapa.net dnia 2023-09-29 09:13:59

strona 1Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego "SKOŁYSZYN"

Załacznik Nr 1
Uchwała Nr LXXVII/469/23
Rady Gminy Skołyszyn
z dnia 10.października 2023 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7E2FA4-B348-411D-8F78-478683201D95. Uchwalony Strona 1

GolenA
Ołówek

GolenA_1
Ołówek

GolenA_2
Ołówek

GolenA_3
Ołówek



Skołyszyn - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie skolyszyn.e-mapa.net dnia 2023-09-29 09:22:22

strona 1Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Skołyszyn 

Załącznik Nr 2
Uchwała Nr LXXVII/469/23
Rady Gminy Skołyszyn 
z dnia 10. października 2023 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7E2FA4-B348-411D-8F78-478683201D95. Uchwalony Strona 1

GolenA_4
Ołówek

GolenA_5
Ołówek


	UCHWAŁA NR LXXVII/469/23 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


